
Page 1 / 8

Attention : les 11 candidats sont répartis sur 8 pages.

n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls
blancs et 

nuls
exprimés

Nicolas DUPONT-

AIGNAN
Marine LE PEN

Emmanuel 

MACRON
Benoit HAMON

Nathalie 

ARTHAUD
Philippe POUTOU

01 Hôtel de ville, salle 1 1 017 810 207 10 5 15 795 23 61 224 65 4 4

79,65% 20,35% 1,23% 0,62% 1,85% 2,89% 7,67% 28,18% 8,18% 0,50% 0,50%

02 Hôtel de ville, salle 2 937 746 191 13 2 15 731 23 54 210 54 1 3

79,62% 20,38% 1,74% 0,27% 2,01% 3,15% 7,39% 28,73% 7,39% 0,14% 0,41%

03 Mendès-France, maternelle 953 763 190 18 10 28 735 34 67 184 58 6 5

80,06% 19,94% 2,36% 1,31% 3,67% 4,63% 9,12% 25,03% 7,89% 0,82% 0,68%

04 Defferre, maternelle 1 002 759 243 14 4 18 741 22 83 194 76 3 7

75,75% 24,25% 1,84% 0,53% 2,37% 2,97% 11,20% 26,18% 10,26% 0,40% 0,94%

05 Port, Maison de quartier 1 140 878 262 14 7 21 857 34 81 209 78 5 9

77,02% 22,98% 1,59% 0,80% 2,39% 3,97% 9,45% 24,39% 9,10% 0,58% 1,05%

06 La Source, élémentaire 972 773 199 17 7 24 749 34 81 195 68 1 8

79,53% 20,47% 2,20% 0,91% 3,10% 4,54% 10,81% 26,03% 9,08% 0,13% 1,07%

07 Césaire, élementaire 1 338 1 157 181 15 9 24 1 133 51 98 361 95 3 8

86,47% 13,53% 1,30% 0,78% 2,07% 4,50% 8,65% 31,86% 8,38% 0,26% 0,71%

08 Gerbault 1 111 925 186 15 8 23 902 35 64 271 80 1 3

83,26% 16,74% 1,62% 0,86% 2,49% 3,88% 7,10% 30,04% 8,87% 0,11% 0,33%

09 Chateaubriand, maternelle 1 143 896 247 26 16 42 854 32 106 248 76 4 10

78,39% 21,61% 2,90% 1,79% 4,69% 3,75% 12,41% 29,04% 8,90% 0,47% 1,17%

10 Allezard, maternelle 1 126 897 229 19 12 31 866 28 134 241 51 10 9

79,66% 20,34% 2,12% 1,34% 3,46% 3,23% 15,47% 27,83% 5,89% 1,15% 1,04%

11 Allezard, élémentaire 839 675 164 13 4 17 658 20 86 183 58 7 2

80,45% 19,55% 1,93% 0,59% 2,52% 3,04% 13,07% 27,81% 8,81% 1,06% 0,30%

12 Hérédia, élementaire 971 774 197 14 7 21 753 41 52 189 59 5 12

79,71% 20,29% 1,81% 0,90% 2,71% 5,44% 6,91% 25,10% 7,84% 0,66% 1,59%

13 Péguy, élémentaire 1 001 782 219 8 10 18 764 18 53 220 67 7 5

78,12% 21,88% 1,02% 1,28% 2,30% 2,36% 6,94% 28,80% 8,77% 0,92% 0,65%

14 Pascal, élémentaire 1 032 795 237 11 12 23 772 27 110 188 78 3 9

77,03% 22,97% 1,38% 1,51% 2,89% 3,50% 14,25% 24,35% 10,10% 0,39% 1,17%

15 Monge, élémentaire 823 622 201 11 8 19 603 19 78 170 57 3 6

75,58% 24,42% 1,77% 1,29% 3,05% 3,15% 12,94% 28,19% 9,45% 0,50% 1,00%

16 Monge, maternelle 1 028 807 221 11 5 16 791 33 85 184 79 5 3

78,50% 21,50% 1,36% 0,62% 1,98% 4,17% 10,75% 23,26% 9,99% 0,63% 0,38%

VILLE DE CRETEIL

ELECTION PRESIDENTIELLE

1er tour - 23 AVRIL 2017

R 1.1 : Résultats
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n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls
blancs et 

nuls
exprimés

01 Hôtel de ville, salle 1 1 017 810 207 10 5 15 795

79,65% 20,35% 1,23% 0,62% 1,85%

02 Hôtel de ville, salle 2 937 746 191 13 2 15 731

79,62% 20,38% 1,74% 0,27% 2,01%

03 Mendès-France, maternelle 953 763 190 18 10 28 735

80,06% 19,94% 2,36% 1,31% 3,67%

04 Defferre, maternelle 1 002 759 243 14 4 18 741

75,75% 24,25% 1,84% 0,53% 2,37%

05 Port, Maison de quartier 1 140 878 262 14 7 21 857

77,02% 22,98% 1,59% 0,80% 2,39%

06 La Source, élémentaire 972 773 199 17 7 24 749

79,53% 20,47% 2,20% 0,91% 3,10%

07 Césaire, élementaire 1 338 1 157 181 15 9 24 1 133

86,47% 13,53% 1,30% 0,78% 2,07%

08 Gerbault 1 111 925 186 15 8 23 902

83,26% 16,74% 1,62% 0,86% 2,49%

09 Chateaubriand, maternelle 1 143 896 247 26 16 42 854

78,39% 21,61% 2,90% 1,79% 4,69%

10 Allezard, maternelle 1 126 897 229 19 12 31 866

79,66% 20,34% 2,12% 1,34% 3,46%

11 Allezard, élémentaire 839 675 164 13 4 17 658

80,45% 19,55% 1,93% 0,59% 2,52%

12 Hérédia, élementaire 971 774 197 14 7 21 753

79,71% 20,29% 1,81% 0,90% 2,71%

13 Péguy, élémentaire 1 001 782 219 8 10 18 764

78,12% 21,88% 1,02% 1,28% 2,30%

14 Pascal, élémentaire 1 032 795 237 11 12 23 772

77,03% 22,97% 1,38% 1,51% 2,89%

15 Monge, élémentaire 823 622 201 11 8 19 603

75,58% 24,42% 1,77% 1,29% 3,05%

16 Monge, maternelle 1 028 807 221 11 5 16 791

78,50% 21,50% 1,36% 0,62% 1,98%

VILLE DE CRETEIL

ELECTION PRESIDENTIELLE

1er tour - 23 AVRIL 2017

R 1.1 : Résultats Attention : les 11 candidats sont répartis sur 8 pages.

Jacques 

CHEMINADE
Jean LASSALLE

Jean-Luc 

MELENCHON

François 

ASSELINEAU
François FILLON

1 5 168 17 223

0,13% 0,63% 21,13% 2,14% 28,05%

0 5 157 8 216

0,68% 21,48% 1,09% 29,55%

1 7 227 14 132

0,14% 0,95% 30,88% 1,90% 17,96%

2 3 227 7 117

0,27% 0,40% 30,63% 0,94% 15,79%

3 6 220 15 197

0,35% 0,70% 25,67% 1,75% 22,99%

2 4 228 6 122

0,27% 0,53% 30,44% 0,80% 16,29%

1 7 325 17 167

0,09% 0,62% 28,68% 1,50% 14,74%

1 4 203 20 220

0,11% 0,44% 22,51% 2,22% 24,39%

4 28 221 34 91

0,47% 3,28% 25,88% 3,98% 10,66%

1 5 226 11 150

0,12% 0,58% 26,10% 1,27% 17,32%

2 3 159 8 130

0,30% 0,46% 24,16% 1,22% 19,76%

1 9 224 15 146

0,13% 1,20% 29,75% 1,99% 19,39%

3 2 255 16 118

0,39% 0,26% 33,38% 2,09% 15,45%

2 3 252 15 85

0,26% 0,39% 32,64% 1,94% 11,01%

0 1 158 8 103

0,17% 26,20% 1,33% 17,08%

3 1 214 20 164

0,38% 0,13% 27,05% 2,53% 20,73%
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Attention : les 11 candidats sont répartis sur 8 pages.

n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls
blancs et 

nuls
exprimés

Nicolas DUPONT-

AIGNAN
Marine LE PEN

Emmanuel 

MACRON
Benoit HAMON

Nathalie 

ARTHAUD
Philippe POUTOU

VILLE DE CRETEIL

ELECTION PRESIDENTIELLE

1er tour - 23 AVRIL 2017

R 1.1 : Résultats

17 Lagrange, élémentaire 1 028 815 213 13 5 18 797 23 81 213 60 10 5

79,28% 20,72% 1,60% 0,61% 2,21% 2,89% 10,16% 26,73% 7,53% 1,25% 0,63%

18 Conservatoire de musique M.Dadi 1 056 856 200 8 4 12 844 33 74 242 61 2 10

81,06% 18,94% 0,93% 0,47% 1,40% 3,91% 8,77% 28,67% 7,23% 0,24% 1,18%

19 Eboué, élémentaire 884 671 213 12 11 23 648 20 51 175 60 11 10

75,90% 24,10% 1,79% 1,64% 3,43% 3,09% 7,87% 27,01% 9,26% 1,70% 1,54%

20 Eboué, maternelle 814 589 225 24 4 28 561 32 36 148 51 4 4

72,36% 27,64% 4,07% 0,68% 4,75% 5,70% 6,42% 26,38% 9,09% 0,71% 0,71%

21 Le Cléac'h, maternelle 1 004 770 234 16 4 20 750 33 71 180 81 4 16

76,69% 23,31% 2,08% 0,52% 2,60% 4,40% 9,47% 24,00% 10,80% 0,53% 2,13%

22 Beuvin, maternelle 890 697 193 19 5 24 673 32 97 172 56 4 6

78,31% 21,69% 2,73% 0,72% 3,44% 4,75% 14,41% 25,56% 8,32% 0,59% 0,89%

23 Halage, RPA 1 037 882 155 14 3 17 865 33 78 271 66 1 4

85,05% 14,95% 1,59% 0,34% 1,93% 3,82% 9,02% 31,33% 7,63% 0,12% 0,46%

24 Beuvin, élémentaire 647 490 157 6 3 9 481 15 45 127 54 3 4

75,73% 24,27% 1,22% 0,61% 1,84% 3,12% 9,36% 26,40% 11,23% 0,62% 0,83%

25 LCR, rue de Bonne 1 049 935 114 12 4 16 919 31 75 339 54 3 10

89,13% 10,87% 1,28% 0,43% 1,71% 3,37% 8,16% 36,89% 5,88% 0,33% 1,09%

26 Les Buttes, gymnase 1 150 942 208 18 6 24 918 52 74 269 85 3 6

81,91% 18,09% 1,91% 0,64% 2,55% 5,66% 8,06% 29,30% 9,26% 0,33% 0,65%

27 Plaisance, collège 986 815 171 19 7 26 789 42 83 242 71 3 8

82,66% 17,34% 2,33% 0,86% 3,19% 5,32% 10,52% 30,67% 9,00% 0,38% 1,01%

28 Hugo, maternelle 901 771 130 9 1 10 761 40 75 242 54 3 7

85,57% 14,43% 1,17% 0,13% 1,30% 5,26% 9,86% 31,80% 7,10% 0,39% 0,92%

29 Maison du combattant 1 052 839 213 20 3 23 816 35 91 194 99 4 9

79,75% 20,25% 2,38% 0,36% 2,74% 4,29% 11,15% 23,77% 12,13% 0,49% 1,10%

30 Hugo, gymnase 1 023 829 194 12 9 21 808 38 87 233 86 5 8

81,04% 18,96% 1,45% 1,09% 2,53% 4,70% 10,77% 28,84% 10,64% 0,62% 0,99%

31 Salle polyvalente René Renaud 1 181 963 218 20 5 25 938 69 122 252 89 1 6

81,54% 18,46% 2,08% 0,52% 2,60% 7,36% 13,01% 26,87% 9,49% 0,11% 0,64%

32 Hugo, élémentaire 993 841 152 11 3 14 827 41 75 268 79 5 4

84,69% 15,31% 1,31% 0,36% 1,66% 4,96% 9,07% 32,41% 9,55% 0,60% 0,48%
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n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls
blancs et 

nuls
exprimés

VILLE DE CRETEIL

ELECTION PRESIDENTIELLE

1er tour - 23 AVRIL 2017

R 1.1 : Résultats

17 Lagrange, élémentaire 1 028 815 213 13 5 18 797

79,28% 20,72% 1,60% 0,61% 2,21%

18 Conservatoire de musique M.Dadi 1 056 856 200 8 4 12 844

81,06% 18,94% 0,93% 0,47% 1,40%

19 Eboué, élémentaire 884 671 213 12 11 23 648

75,90% 24,10% 1,79% 1,64% 3,43%

20 Eboué, maternelle 814 589 225 24 4 28 561

72,36% 27,64% 4,07% 0,68% 4,75%

21 Le Cléac'h, maternelle 1 004 770 234 16 4 20 750

76,69% 23,31% 2,08% 0,52% 2,60%

22 Beuvin, maternelle 890 697 193 19 5 24 673

78,31% 21,69% 2,73% 0,72% 3,44%

23 Halage, RPA 1 037 882 155 14 3 17 865

85,05% 14,95% 1,59% 0,34% 1,93%

24 Beuvin, élémentaire 647 490 157 6 3 9 481

75,73% 24,27% 1,22% 0,61% 1,84%

25 LCR, rue de Bonne 1 049 935 114 12 4 16 919

89,13% 10,87% 1,28% 0,43% 1,71%

26 Les Buttes, gymnase 1 150 942 208 18 6 24 918

81,91% 18,09% 1,91% 0,64% 2,55%

27 Plaisance, collège 986 815 171 19 7 26 789

82,66% 17,34% 2,33% 0,86% 3,19%

28 Hugo, maternelle 901 771 130 9 1 10 761

85,57% 14,43% 1,17% 0,13% 1,30%

29 Maison du combattant 1 052 839 213 20 3 23 816

79,75% 20,25% 2,38% 0,36% 2,74%

30 Hugo, gymnase 1 023 829 194 12 9 21 808

81,04% 18,96% 1,45% 1,09% 2,53%

31 Salle polyvalente René Renaud 1 181 963 218 20 5 25 938

81,54% 18,46% 2,08% 0,52% 2,60%

32 Hugo, élémentaire 993 841 152 11 3 14 827

84,69% 15,31% 1,31% 0,36% 1,66%

Attention : les 11 candidats sont répartis sur 8 pages.

Jacques 

CHEMINADE
Jean LASSALLE

Jean-Luc 

MELENCHON

François 

ASSELINEAU
François FILLON

0 5 229 8 163

0,63% 28,73% 1,00% 20,45%

2 6 200 9 205

0,24% 0,71% 23,70% 1,07% 24,29%

1 7 218 6 89

0,15% 1,08% 33,64% 0,93% 13,73%

1 3 166 5 111

0,18% 0,53% 29,59% 0,89% 19,79%

2 7 251 11 94

0,27% 0,93% 33,47% 1,47% 12,53%

1 3 170 18 114

0,15% 0,45% 25,26% 2,67% 16,94%

3 11 168 8 222

0,35% 1,27% 19,42% 0,92% 25,66%

1 0 173 11 48

0,21% 35,97% 2,29% 9,98%

0 7 143 19 238

0,76% 15,56% 2,07% 25,90%

2 17 167 11 232

0,22% 1,85% 18,19% 1,20% 25,27%

1 5 162 12 160

0,13% 0,63% 20,53% 1,52% 20,28%

4 2 110 3 221

0,53% 0,26% 14,45% 0,39% 29,04%

1 10 215 11 147

0,12% 1,23% 26,35% 1,35% 18,01%

1 9 159 14 168

0,12% 1,11% 19,68% 1,73% 20,79%

4 8 188 21 178

0,43% 0,85% 20,04% 2,24% 18,98%

0 2 171 8 174

0,24% 20,68% 0,97% 21,04%
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Attention : les 11 candidats sont répartis sur 8 pages.

n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls
blancs et 

nuls
exprimés

Nicolas DUPONT-

AIGNAN
Marine LE PEN

Emmanuel 

MACRON
Benoit HAMON

Nathalie 

ARTHAUD
Philippe POUTOU

VILLE DE CRETEIL

ELECTION PRESIDENTIELLE

1er tour - 23 AVRIL 2017

R 1.1 : Résultats

33 Camus, maternelle 1 183 925 258 16 7 23 902 45 86 245 75 2 6

78,19% 21,81% 1,73% 0,76% 2,49% 4,99% 9,53% 27,16% 8,31% 0,22% 0,67%

34 Guiblets 1 087 822 265 12 5 17 805 37 104 178 61 7 9

75,62% 24,38% 1,46% 0,61% 2,07% 4,60% 12,92% 22,11% 7,58% 0,87% 1,12%

35 Casalis, élémentaire 678 458 220 11 3 14 444 16 58 100 32 3 5

67,55% 32,45% 2,40% 0,66% 3,06% 3,60% 13,06% 22,52% 7,21% 0,68% 1,13%

36 Guiblets 767 560 207 10 5 15 545 12 65 130 44 8 8

73,01% 26,99% 1,79% 0,89% 2,68% 2,20% 11,93% 23,85% 8,07% 1,47% 1,47%

37 Casalis, maternelle 1 023 692 331 15 7 22 670 8 67 139 68 5 5

67,64% 32,36% 2,17% 1,01% 3,18% 1,19% 10,00% 20,75% 10,15% 0,75% 0,75%

38 Jeu de paume 805 589 216 11 5 16 573 20 83 145 48 2 10

73,17% 26,83% 1,87% 0,85% 2,72% 3,49% 14,49% 25,31% 8,38% 0,35% 1,75%

39 Jeu de paume 1 204 893 311 20 3 23 870 38 121 196 70 8 10

74,17% 25,83% 2,24% 0,34% 2,58% 4,37% 13,91% 22,53% 8,05% 0,92% 1,15%

40 Savignat, maternelle 918 645 273 18 1 19 626 13 70 149 60 2 6

70,26% 29,74% 2,79% 0,16% 2,95% 2,08% 11,18% 23,80% 9,58% 0,32% 0,96%

41 Savignat, élémentaire 886 657 229 10 9 19 638 25 83 151 59 6 7

74,15% 25,85% 1,52% 1,37% 2,89% 3,92% 13,01% 23,67% 9,25% 0,94% 1,10%

42 La Habette, élémentaire 1 015 743 272 16 10 26 717 21 119 143 66 5 11

73,20% 26,80% 2,15% 1,35% 3,50% 2,93% 16,60% 19,94% 9,21% 0,70% 1,53%

43 La Habette, élémentaire 1 115 812 303 23 6 29 783 20 112 173 76 9 13

72,83% 27,17% 2,83% 0,74% 3,57% 2,55% 14,30% 22,09% 9,71% 1,15% 1,66%

44 Centre socio-culturel M.Rebérioux 957 735 222 18 3 21 714 23 61 161 73 4 7

76,80% 23,20% 2,45% 0,41% 2,86% 3,22% 8,54% 22,55% 10,22% 0,56% 0,98%

45 Les Sarrazins, élémentaire 1 337 1 112 225 35 13 48 1 064 41 86 293 108 5 12

83,17% 16,83% 3,15% 1,17% 4,32% 3,85% 8,08% 27,54% 10,15% 0,47% 1,13%

COMMUNE DE CRETEIL 45 103 35 407 9 696 677 280 957 34 450 1 362 3 623 9 241 3 045 200 329

78,50% 21,50% 1,91% 0,79% 2,70% 3,95% 10,52% 26,82% 8,84% 0,58% 0,96%

Les taux de participation et d'abstention sont calculés sur le nombre des électeurs inscrits. La part des 
votes blancs et nuls et celle des suffrages exprimés sont calculées sur le nombre des votants. La répartition 

des voix obtenues par les candidats est calculée sur le nombre des suffrages exprimés.
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n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls
blancs et 

nuls
exprimés

VILLE DE CRETEIL

ELECTION PRESIDENTIELLE

1er tour - 23 AVRIL 2017

R 1.1 : Résultats

33 Camus, maternelle 1 183 925 258 16 7 23 902

78,19% 21,81% 1,73% 0,76% 2,49%

34 Guiblets 1 087 822 265 12 5 17 805

75,62% 24,38% 1,46% 0,61% 2,07%

35 Casalis, élémentaire 678 458 220 11 3 14 444

67,55% 32,45% 2,40% 0,66% 3,06%

36 Guiblets 767 560 207 10 5 15 545

73,01% 26,99% 1,79% 0,89% 2,68%

37 Casalis, maternelle 1 023 692 331 15 7 22 670

67,64% 32,36% 2,17% 1,01% 3,18%

38 Jeu de paume 805 589 216 11 5 16 573

73,17% 26,83% 1,87% 0,85% 2,72%

39 Jeu de paume 1 204 893 311 20 3 23 870

74,17% 25,83% 2,24% 0,34% 2,58%

40 Savignat, maternelle 918 645 273 18 1 19 626

70,26% 29,74% 2,79% 0,16% 2,95%

41 Savignat, élémentaire 886 657 229 10 9 19 638

74,15% 25,85% 1,52% 1,37% 2,89%

42 La Habette, élémentaire 1 015 743 272 16 10 26 717

73,20% 26,80% 2,15% 1,35% 3,50%

43 La Habette, élémentaire 1 115 812 303 23 6 29 783

72,83% 27,17% 2,83% 0,74% 3,57%

44 Centre socio-culturel M.Rebérioux 957 735 222 18 3 21 714

76,80% 23,20% 2,45% 0,41% 2,86%

45 Les Sarrazins, élémentaire 1 337 1 112 225 35 13 48 1 064

83,17% 16,83% 3,15% 1,17% 4,32%

COMMUNE DE CRETEIL 45 103 35 407 9 696 677 280 957 34 450

78,50% 21,50% 1,91% 0,79% 2,70%

Les taux de participation et d'abstention sont calculés sur le nombre des électeurs inscrits. La part des 
votes blancs et nuls et celle des suffrages exprimés sont calculées sur le nombre des votants. La répartition 

des voix obtenues par les candidats est calculée sur le nombre des suffrages exprimés.

Attention : les 11 candidats sont répartis sur 8 pages.

Jacques 

CHEMINADE
Jean LASSALLE

Jean-Luc 

MELENCHON

François 

ASSELINEAU
François FILLON

1 8 217 14 203

0,11% 0,89% 24,06% 1,55% 22,51%

1 4 181 7 216

0,12% 0,50% 22,48% 0,87% 26,83%

2 1 170 9 48

0,45% 0,23% 38,29% 2,03% 10,81%

0 3 144 3 128

0,55% 26,42% 0,55% 23,49%

1 2 301 20 54

0,15% 0,30% 44,93% 2,99% 8,06%

2 2 173 11 77

0,35% 0,35% 30,19% 1,92% 13,44%

3 4 304 8 108

0,34% 0,46% 34,94% 0,92% 12,41%

0 2 239 15 70

0,32% 38,18% 2,40% 11,18%

1 5 196 11 94

0,16% 0,78% 30,72% 1,72% 14,73%

1 0 255 12 84

0,14% 35,56% 1,67% 11,72%

2 4 306 14 54

0,26% 0,51% 39,08% 1,79% 6,90%

2 6 270 16 91

0,28% 0,84% 37,82% 2,24% 12,75%

3 7 381 23 105

0,28% 0,66% 35,81% 2,16% 9,87%

70 243 9 491 569 6 277

0,20% 0,71% 27,55% 1,65% 18,22%
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Attention : les 11 candidats sont répartis sur 8 pages.

n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls
blancs et 

nuls
exprimés

Nicolas DUPONT-

AIGNAN
Marine LE PEN

Emmanuel 

MACRON
Benoit HAMON

Nathalie 

ARTHAUD
Philippe POUTOU

VILLE DE CRETEIL

ELECTION PRESIDENTIELLE

1er tour - 23 AVRIL 2017

R 1.1 : Résultats

Canton n° 7 de Créteil 22 109 17 457 4 652 321 159 480 16 977 647 1 703 4 601 1 468 103 154

78,96% 21,04% 1,84% 0,91% 2,75% 3,81% 10,03% 27,10% 8,65% 0,61% 0,91%

Canton n° 8 de Créteil 22 994 17 950 5 044 356 121 477 17 473 715 1 920 4 640 1 577 97 175

78,06% 21,94% 1,98% 0,67% 2,66% 4,09% 10,99% 26,56% 9,03% 0,56% 1,00%

des voix obtenues par les candidats est calculée sur le nombre des suffrages exprimés.
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n° bureaux inscrits bulletins abstentions blancs nuls
blancs et 

nuls
exprimés

VILLE DE CRETEIL

ELECTION PRESIDENTIELLE

1er tour - 23 AVRIL 2017

R 1.1 : Résultats

Canton n° 7 de Créteil 22 109 17 457 4 652 321 159 480 16 977

78,96% 21,04% 1,84% 0,91% 2,75%

Canton n° 8 de Créteil 22 994 17 950 5 044 356 121 477 17 473

78,06% 21,94% 1,98% 0,67% 2,66%

des voix obtenues par les candidats est calculée sur le nombre des suffrages exprimés.

Attention : les 11 candidats sont répartis sur 8 pages.

Jacques 

CHEMINADE
Jean LASSALLE

Jean-Luc 

MELENCHON

François 

ASSELINEAU
François FILLON

34 124 4 698 288 3 157

0,20% 0,73% 27,67% 1,70% 18,60%

36 119 4 793 281 3 120

0,21% 0,68% 27,43% 1,61% 17,86%


